Ecclesiae Structura est Lignea reparata ut praemissum est per Incolas Loci. Destituitur Libris et Imaginibus omnis generis.

Habet Proventus fixos ex Capitali.

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis.

Proventus Parochi

Domus Parochialis est Lignea antiqua, ruinata sine camera, hortum valde vitem non ad fundum pertinentibus procreatur attamen in illo horto, quando est optima procreatio Turcici Tritici Metretae Posoniensis computando a 30 denariis

floreos 3

1° Ex gramine per Incolas coligi solito foeni habet 1. currus computando a 2 Rhenensibus florenis *floreos 2*

2° Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula, et Conscriptione eruitur.

	floreos	denarios
A Baptizmate a denariis 17	-	51
Ab Introductione Puerperae a 3 denariis	-	3
a Copulatione a denariis 42 ½	1	25
A Sepultura Senioris a denariis 51	2	33
A Requiem a denariis 17	-	17
A Sepultura Junioris a denariis 24	-	24

3° Possessionem hanc incolunt Graeci Ritus Catholicci hospites 14 qui suo Parocho praestant annualem solutionem per medium Metretam Posoniensem Turcici Tritici, qui faciunt Metretas Posonienses 7 computando a 30 denariis facit

floreos 3 denarios 30

Praeterea quilibet unius diei labore manualem praestat suo Parocho computando a 12 denariis diem

floreos 2 denarios 48

Summa

floreni 16 denarii 51

Parochia haec habet duas Filiales

Prima est

242 Szárazberék, Bercu [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szárazberék, Szatmári esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szárazberk, Szatmári esp. ker.

Szatmár vármegye

Mikola²⁴³

sine Ecclesia Graeci Ritus distans a Matre 4 horarum spacio, Incolunt hospites Graeci Ritus 6 qui suo Administratori dant annue 3 Metretas Posonienses Turcici Tritici a 30 denariis computando *florenum 1 denarios 30*

Praeterea singulus unius diei labore manualem praestant computando a 12 denariis *florenum 1 denarios 12*

Ex Stolari proventu qui ex plurium annorum Matricula et Conscriptione eruitur.

	florenos	denarios
A Baptizmate a 17 denariis	1	8
A Copulatione a 51 denariis	-	51
A Sepultura Senioris a denariis 51	2	33
A Sepultura Junioris a denariis 24	-	48
Summa	8	2

[fol. 48v]

Secunda filialis est

Nagy Hodos²⁴⁴

distans a Matre duabus horis sine Ecclesia Graeci Ritus Catholici Incolunt 6 hospites Graeci Ritus Catholici praestante Administratori Turcici Tritici Metretas Posonienses 3 a 30 denariis computando *florenum 1 denarios 30*

Praeterea singulus unius diei labore manualem computando a 12 denariis *florenum 1 denarios 12*

Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula et Conscriptione eruitur